A L W O

me fac deus quō uita

uerunt aque usq; ad

annam meam **I**

fixus sum in limo pro

fundi & non ē substan

aa **V**eni in altitudinē

maris & tempestas de meris me **L**aborauit

clamans rauce facte sunt fauces mee defecerunt

oculi mei dum spero iudicium meū **M**ultiplicati s̄

sup capillos capitis mei qui oderunt me gra

as **C**onfortati s̄ qui persecuti s̄ me inimici mei

inimice que non rapui tunc exsolueba **D**eus

tu scis insipientiam meā & delicta mea & n̄

sunt abscondita **N**on erubescant uirgine qui

expectant te dñe dñe uirgine **N**on confan

dantur sup me qui querunt te dñs isrl̄ **Q**uō

ip̄t te sustinui obprobriū opuit confusio facie

meā **E**xtranus factus sum fr̄ib; meis & pe

grinus filius matris mee **Q**uō celus domū

Querite dominum et vivet anima vestra

Quō exaudiunt paupes dñs & iustus suos non
despexit. **L**audent illū celi & terra mare & oīa
reptalia meis. **Q**uō dñs saluā faciet syon & edi-
ficabuntur ciuitates iude. **E**t habitabunt ibi
& benedictate acquirent eam. **E**t sem̄ seruoꝝ eius
possidebit eam & qui diligunt nom̄ ei habitabūt

Dñs adiutorium **meum**
meū intende dñe ad adiuuandum me
festina. **C**onfundantur & reuertantur

qui querunt animā meā. **A**uertantur retro sū
& erubescant qui uolunt in mala. **A**uertant
statim erubescentes qui dicunt in euge euge

Exultent & letentur uite om̄s qui querunt te
& dicant semp magnificetur dñs qui diligit
salutare tuū. **E**go uero egenus & paup sum
dñs adiuua me. **A**chilles m̄s & liberator m̄s
esto dñe memoris. **S a v i d.**

Ne dñe sp̄am non confundar metū inimic
m̄a tua libera me & eripe me. **I**nclina ad me
aurē tuam & salua me. **E**sto in inclina p̄tore

qui tribulant me in perpetuum expectant cor meum
 & misericordiam **E**t sustinuit qui simul contris-
 taretur & non fuit qui consolaretur & non in-
 uenit **E**t dederunt mescam meam fel & in siti
 mea potauerunt me aceto **F**iat iusta eorum coram
 ipsis in laqueum & in retributiones & in scan-
 dalum **O**bscuretur oculi eorum ne uideant & dor-
 sum eorum semper incurua **A**ffunde super eos iram
 tuam & furor ire tue comprehendet eos **F**iat ha-
 bitatio eorum deserta & ut tabernaculis eorum non sit
 qui inhabitet **Q**uoniam quem cupisisti persecuti sunt
 & super dolorem uulnerum meorum addiderunt.

Appone iniquitatem super iniquitatem eorum & ^{non} ut uent
 iusticia tua **D**eleantur delicta iuuentium
 & cum iustis non scribantur **E**go sum pauper
 & dolens salus tua deus suscepit me **L**audabo
 nomen dei cum canticis & magnificabo eum in
 laude **E**t placebit deo super utrumque cornu
 cornua pducentem & ungulas **V**ideant pau-
 peres & letentur quoniam dominus & uiuet anima nostra

sup̄ omnē laudem tuā **O**s meū annuntiabit
iusticiā tuam tota die salutare tuū **Q**uō non
cognoui literaturam uttūbo impotentia dñi
dñe memorabor iusticie tue solus **O**s docu-
isti me **A**nnuntiate mea & usq; nunc p̄nu-
ciabo mirabilia tua **E**t usq; infenectā & seni-
um d̄s ne derelinquas me **D**onec annuntie-
brachium tuū generationi omni que uentu-
ra ē **P**otentiam tuam & iusticiā tuam d̄s us-
que in altissima que fecisti magnalia d̄s quis
similis tibi. **Q**uantas ostendisti in tribulatione
multas & malas & conuersus uiuificasti me &
de abyssis certe terrū reduxisti me **M**ultiplica-
sti magnificentiam tuam & conuersus cōsola-
tus es me **Q**uia & ego confitebor t̄ in uasis pla-
lmi ueritatē tuam d̄s psallam t̄ in cythara
sc̄i isrl̄ **E**xultabunt labia mea cum cantare-
ro tibi & anima mea quam redemisti **S**ea
& lingua mea tota die meditabitur iusticiā
tuā cum confusi & reuerſi fuerint q̄ que rūt
III mala in

47
in locum munitum ut saluum me facias. **Q**uoniam
firmamentum meum et refugium meum es. **D**ominus
meus eripe me de manu peccatoris et de manu con-
tra legem agentis et iniqui. **Q**uoniam dies patientia
mea domine domine spes mea auertere mea. **I**nter
confirmatus sum ex utero de uentre matris me-
e et dies protectio mea. **I**nter cantatio mea semper tam
quam prodigium factus sum multis et in adu-
er-
sariis fortis. **R**epleatur os meum laude ut cantem
gloriam tuam tota die magnitudinem tuam. **R**e-
spicias ^{me} in tempore senectutis cum defecerint
artus mea ne derelinquas me. **Q**uia dixerunt in-
imici mei mihi et qui custodiebant animam meam
consilium fecerunt in unum. **D**icentes deus derel-
iquit eum persequimini et comprehendite eum
quia non est qui eripiat. **D**ominus ne elongeris a me
deus meus in auxilium meum respice. **C**onfundan-
tur et deficiant detrahentes anime mee operan-
tur confusione et pudore qui querunt
mala in. **E**go autem semper sperabo et adiciam

An.
Pro michi
Dne mdy
protettore.

coram illo **E**t uiuet & dabitur ei de auro ara
bie & adorabunt de ipso semp tota die benedi
cent ei **E**rit firmitatum uentura in sumis uio
cum sup extolletur sup libanum fructus eius &
florebunt de uitate sicut fenum terre **S**it nom
eius benedictum in secula ante solem permanet
nom eius **E**t benedicentur in ipso omnes orb:
terre omnes gentes magnificabunt eum **B**enedict
dus ds isrl qui fecit mirabilia solus **E**t be
nedictum nom maiestatis eius metuum & re
plebitur maiestate eius omnis terra fiat fiat.

Quam bonus isrl ds his qui recto sunt
corde **Q**ui autem pene moti sunt pedes
pene effusi sunt gressus mei **Q**uia
relaxauit sup iniquos pacem peccatorum uidens **Q**uia
non est respexit mortem eorum & firmitatum in
plaga eorum **I**n laborem hominum non sunt & cum
hominibus non flagellabunt **I**deo reuertit eos
supbia operum iniquitatis & impietatis sue **P**er
it quasi ex acipe iniquitas eorum transierunt